[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12 июля  2024 года                                                                                                   № 588
р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 08 февраля 2008 года № 61 «О создании муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при МУ администрация МО «Вешкаймский район»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Вешкаймский район» в соответствие, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 08 февраля 2008 года № 61 «О создании муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при МУ Администрация МО «Вешкаймский район» следующие изменения.

1.2. В пункте 2 постановления подраздел «Члены комиссии» внести изменения в абзац: «Зобов М.А. – инспектор по пропаганде безопасности дорожного движения ОГИБДД МО МВД России «Майнский» на «Шундикову Ю.Д.- инспектор (по пропаганде безопасности дорожного движения) отделения государственной инспекции безопасности дорожного движения МО МВД России«Майнский».
1.3. В пункте 2 постановления подраздел «Члены комиссии» внести дополнение: «Феткуллова Г.Н. - председатель местного  отделения Российского движения детей и молодежи движения Первых в Вешкаймском районе»
1.4. В пункте 2 постановления подраздел «Члены комиссии» внести дополнение: «Халиулова Г.Р. – специалист по работе в Вешкаймском районе»
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

«Вешкаймский район»                                                                         Т.Н. Стельмах